ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«КОЛЛЕДЖ АГРОТЕХНОЛОГИЙ И ПРИРОДООБУСТРОЙСТВА»

ПРИКАЗ

21 августа 2023  года                    № 01/299

г. Гусев

О зачислении поступающих в состав студентов колледжа по программе

подготовки специалистов среднего звена по специальности 40.02.01 Право и

организация социального обеспечения

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в РФ», Приказом  Минпросвещения России от 02.09.2020 N 457 "Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования", Правилами приема на обучение в ГБУ КО ПОО

«Колледж агротехнологий и природообустройства» в 2023 году, и на основании

Решения приемной комиссии колледжа от 21 августа 2023 г., протокол № 01/09,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих в состав студентов группы 1ЮПк23 первого курса

государственного бюджетного учреждения Калининградской области

профессиональной образовательной организации «Колледж агротехнологий и

природообустройства» для обучения по договору об образовании с оплатой стоимости

обучения по очной форме для освоения основной образовательной программы

среднего профессионального образования – программы подготовки специалистов

среднего звена по специальности 40.02.01 Право и организация социального

обеспечения базовой подготовки на базе основного общего образования с 01 сентября

2023 года, без назначения государственной академической стипендии, согласно

приложения 1.

2. Секретарю учебной части Подставкиной Л.Н. внести соответствующие записи

в Поименную книгу учета личного состава обучающихся.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Буракова В.И.

Директор     Л.В. Грубинов

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора по учебной работе

_________________ В.И. Бураков

Приложение № 1

к приказу по ГБУ КО ПОО

«Колледж агротехнологий

и природообустройства»

от 21 августа 2023  г. № 01/ 299

Список студентов, зачисленных в группу 1ЮПк23  первого курса

по ППССЗ по специальности 40.02.01 Право и организация

социального обеспечения базовой подготовки

на базе основного общего образования

1. Бугаева Варвара Николаевна

2. Злобина Наталья Сергеевна

3. Агафонова Виктория Алексеевна

4. Иванова Дарья Андреевна

5. Радченко Валерия Константиновна

6. Ганбарова Айсу Васиф кызы

7. Архипова Софья Евгеньевна

8. Фатеенкова Виктория Сергеевна

9. Казакова Анастасия Витальевна

10. Шевченко Диана Андреевна

11. Ляшенко Ульяна Эдуардовна

12. Асмолова Анастасия Артемовна

13. Садаускайте Маргарита Вальдемаровна

14. Крестьянинова Виктория Николаевна

15. Малзубра Полина Викторовна

16. Будакова Анастасия Витальевна

17. Березина Дарья Михайловна

18. Каленик Виолетта Александровна

19. Никулина Ася Анатольевна

20. Правдюк Диана Сергеевна

21. Лазаускас Лауринас Витальевич

22. Шумаев Егор Юрьевич

23. Соловейко Полина Михайловна

24. Апостолова Полина Сергеевна

25. Клочков Артём Александрович

26. Шинакова Ева Владимировна

27. Голуб Полина Александровна

28. Фомина Анастасия Павловна

29. Скоробогатова Валерия Евгеньевна

30. Редуто Кирилл Владимирович

31. Едунова Яна Сергеевна